Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
	от 25 марта 2019 г. N 202 - П
                   г. Фокино

	Об утверждении Расписания выезда подразделений Дятьковского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории г. Фокино

В соответствии с пунктами 8,9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утверждённого приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2017 № 467, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Расписание выезда подразделений Дятьковского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории города Фокино согласно Приложению.
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации города Фокино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности Иванова П.М.

       Глава администрации                                                                                              Н.С. Гришина

	Приложение
к Постановлению Администрации г. Фокино
от 25.03.2019 г. N 202 -П

Утверждено
Постановлением Администрации г. Фокино
от 25.03.2019 г. N 202 -П

Расписание выезда
подразделений Дятьковского местного пожарно-спасательного гарнизона
для тушения пожаров и проведения АСР на территории городского округа Фокино
	ПСЧ-35 ФГКУ
 «1 ОФПС по Брянской области»
	Городской
округ Фокино
	2АЦ ПСЧ-35
АЛ ПСЧ-19
	10
22
	2АЦ ПСЧ-35
АЛ ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-12
	10
22
20
22
	2АЦ ПСЧ-35
АЛ ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-12
АЦ(1) ПСЧ-19
АЦ ПСЧ-33
АЦ(1) ПСЧ-12
АЦ(2) ПСЧ-13
	10
22
20
22
20
22
22
22
	2АЦ ПСЧ-35
АЛ ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-19
АЦ(2) ПСЧ-12
АЦ(1) ПСЧ-19
АЦ ПСЧ-33
АЦ(1) ПСЧ-12
АЦ(2) ПСЧ-13
АЦ(1) ПСЧ-13
АЦ ОП-36
2АЦ ПСЧ-1
АЦ ОП ГПС Бытошь
АЦ ПСЧ-2
	10
22
20
22
20
22
22
22
22
36
34
54

34
	УАЗ ПСО
Брянской
области
АКП СПСЧ
СПАСА СПСЧ
МАСК СПСЧ
ДМУП ВКХ
г. Дятьково
(экскаватор)
Коммунальное хозяйство
(автокран, подъемник АГП)
ОАО
«Брянскавтодор»
Дятьковский ДРСУч
(самосвал, грейдер, погрузчик)
ООО ЖЭУ
г. Дятьково
(экскаватор
	34

40
40
40
20

20

20

20

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,
экскаватор-2, автокран-1, подъемник АГП-1, самосвал-1, гредйер-1, погрузчик-1)

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	11

Примечание:
*выезд специальной пожарной техники по запросу РТП и в соответствии с требованиями руководящих документов.
1. АЦ(2) ПСЧ-35 – второе отделение пожарно-спасательной части № 35.
2. АЦ(1) ПСЧ-35 – первое отделение пожарно-спасательной части № 35.
3. 2АЦ ПСЧ-35 – два отделения пожарно-спасательной части № 35.